МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 июля 2013 г. № 2809

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 23 марта 2011 года № 977 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации о порядке предоставления

жилищно-коммунальных услуг населению»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

постановлением администрации Магаданской области от 23.05.2013 № 460-

па «Об утверждении плана выполнения мероприятий по достижению

показателя, указанного в пункте 5.2 Указа Президента Российской

Федерации от 7 мая 2012 г. № 601 «Об основных направлениях

совершенствования системы государственного управления», руководствуясь

статьями 35.2, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести изменение в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке

предоставления жилищно-коммунальных услуг населению», утвержденный

постановлением мэрии города Магадана от 23 марта 2011 года № 977,

заменив в пункте 2.10 число «30» числом «15».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Мэр города Магадана

С.В.АБРАМОВ

consultantplus://offline/ref=8FEA315219B202DC9B4213EFB286F453B6856062B5EDCF1282AF02BC46D399E695B9069A448F94EEC2544CAF0C6C5697L505A
consultantplus://offline/ref=8FEA315219B202DC9B4213EFB286F453B6856062B5ECC81283AF02BC46D399E695B9068844D798ECC1494AAA193A07D2092A15F7CCA3C6D27906E6L109A
consultantplus://offline/ref=8FEA315219B202DC9B4213EFB286F453B6856062B5ECC81283AF02BC46D399E695B9068844D798ECC04F4DAC193A07D2092A15F7CCA3C6D27906E6L109A
consultantplus://offline/ref=8FEA315219B202DC9B4213EFB286F453B6856062B5EBCB1285AF02BC46D399E695B9068844D798ECC04B44AB193A07D2092A15F7CCA3C6D27906E6L109A
consultantplus://offline/ref=8FEA315219B202DC9B4213EFB286F453B6856062B5EBCB1285AF02BC46D399E695B9068844D798ECC0484FAC193A07D2092A15F7CCA3C6D27906E6L109A